
2022年2月28日

販売用資料

1/3

2022年2月28日

投資家の皆さまへ

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社

ロシアに投資するファンドのお申込みの受付停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が設定、運用するファンドのうち、ロシアに投資する一部のファンド（以下「対
象ファンド」といいます。対象ファンドについては下記ご参照下さい。）について、本日2月
28日より当面の間、ご購入・ご換金のお申込みの受付を停止させて頂きます。

ロシアへの制裁強化等を受け、対象ファンドの流動性が十分に担保できない可能性が
あると判断し、投資信託約款に基づきお申込み受付の停止を決定いたしました。

なお、定時定額のご購入等、自動買付分についても当面お申込みの受付を停止させて
いただきます。自動買付分のお取引の詳細については下記ご参照下さい。詳しくは販売
会社にお問い合わせ下さい。

なお、お申込み受付再開の際には改めてご連絡申し上げます。

投資家の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほど、宜し
くお願い申し上げます。

敬具

記

対象ファンド
 ＤＷＳロシア株式ファンド

＜自動買付分のお取引＞
 確定拠出年金に係る設定・解約・買換え
 累積投資契約、積立投資契約等の定時定額購入の設定
 分配金の再投資による設定
 変額年金保険契約による設定、解約

以上



2022年2月28日

販売用資料

2/3



2022年2月28日

販売用資料

3/3

＜ご留意事項＞
投資信託のお申込みに関しては、以下の点をご理解いただき、投資の判断はお客様ご自身の責任においてなさいますようお願い申し上げます。
当資料は、ドイチェ･アセット･マネジメント株式会社が作成した資料です。当資料記載の情報は、作成時点のものであり、市場の環境やその他の状況によって予告なく変更することがあります。
データ等参考情報は信頼できる情報をもとに作成しておりますが、正確性・完全性について当社が責任を負うものではありません。当資料記載の内容は将来の運用成果等を保証もしくは示唆す
るものではありません。投資信託は、株式、公社債などの値動きのある証券（外貨建資産には為替変動リスクもあります。）に投資しますので、基準価額は変動します。したがって、元本が保証
されるものではありません。投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入のお客様に帰属します。投資信託は、金融機関の預貯金と異なり、元本及び利息の保証はありません。運用状況
により、分配金が支払われないこともあります。投資信託は、預金または保険契約ではないため、預金保険及び保険契約者保護機構の保護の対象にはなりません。登録金融機関を通じてご購
入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象とはなりません。当資料記載の個別の銘柄・企業名については、あくまでも参考として申し述べたものであり、その銘柄または企業の株式等の
売買を推奨するものではありません。ご購入に際しては、販売会社より最新の投資信託説明書（交付目論見書）をお渡ししますので、必ず内容をご確認の上、ご自身で判断して下さい。


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

